[image: image1.wmf]

                                                            Р Е Ш Е Н И Е

Совет  депутатов муниципального образования «Пыбьинское»

«Побья» муниципал кылдытэтысь депутат Кенеш

О премировании Главы муниципального образования «Пыбьинское»
Принято Советом депутатов
Муниципального образования
«Пыбьинское»                                                                            20 июня 2016 г.

                                                                                                                                             За успешное выполнение  мероприятий  по благоустройству и санитарной очистке территорий муниципального образования, за активную подготовку и празднование 71-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне и Дня д.Истишур, в связи с празднованием Дня России и Балезинского района,
Совет депутатов муниципального образования «Пыбьинское»
 РЕШИЛ:

1.Поощрить  в размере одного должностного оклада  Главу муниципального образования «Пыбьинское»   Максимова Александра Ивановича.
Зам. Председателя Совета депутатов
 муниципальногообразования «Пыбьинское»                     Л.В. Максимов

с.Пыбья

20.06.2016г.
№ 37-2
_1448783005.doc
[image: image1.png]